[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2016  № 2587
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово                от 28.08.2014 № 2171 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 14»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», статьей 45 Устава города Кемерово

1.1. В названии и по тексту постановления заменить слова «муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 14» на «муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 14» в соответствующих падежах.
1.2. Пункт 3. постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко».

1.3. Пункт 1.2 приложения к постановлению читать в новой редакции:
«

	1.2
	-подготовительное  отделение для детей от 5 до 7 лет со специнструментом  (индивидуальное занятие)
	час
	280,0

                                                                                                                                           »

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

И.о. Главы города                                                                                        О.В. Турбаба